
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. N y  '  027
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N2 8.994 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a partir de 10 de maio de 1993, a servi, 
dora MÁRCIA APARECIDA MARCONDES GUATURA, Registro n^ 3.530, do 
cargo de Merendeira, NÍvel "1", no regime da Consolidação das 
Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor da Merenda Escolar 
da Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, conforme 
pedido feito em requerimento protocolado sob o ns 2.781, de 13 
de maio de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 13 de maio de 1993.

MARIA iURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
efeita Mi

jO B É y

PiTDcrarãdor Chefe

Registrada em Livro próprio da Procuradoria do Mu
nicípio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


